Türkiye'de ayrıca İstanbul, İzmir, Adana, Gaziantep,
Diyarbakır, Erzurum ve Samsun'da bölge Hıfzısılıha Laboratuvarları vardır. İstanbul'da
belediyeye bağlı şehir Hıfzısılıha Enstitüsü çalışmaktadır. Hastanelerde infeksiyon bö­
lümleri ve mikrobiyoloji laboratuvarları bulunmaktadır. Türkiye'de bulaşıcı hastalık­
larla savaş için 31 Mart 1330 (13 Nisan 1914) tarihli "Emraz-ı Sariye ve İstilaiye
Nizamnamesi" çıkarılmış ve bu tüzük 1930 yılında 1593 sayılı Umumi Hıfzısıbha
Kanunu çıkana kadar yürürlükte kalmıştır. Yurdumuzda 1895 yılından beri zorunlu
uygulanan çiçek aşısı uygulamasına dünyadan çiçeğin kalkmasından sonra devam edil­
memektedir.